PAGE
2

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2019 г.
	№
	22/79

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования
 «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва
В соответствии с пунктом 28 статьи 22, пунктами 1 и 4 статьи 78 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и на основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва по четырем  многомандатным избирательным округам избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Звенигово» постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва по четырем многомандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва избрано 15  депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» третьего созыва.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».
5. Направить настоящее постановление в Звениговскую районную территориальную избирательную комиссию для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
	_____________
	С.В. Большова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
	_____________
	А.С. Новоселова

	Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

от 12.09.2019 г. № 22/78

СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва

Вечеркинский четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Пуганов Дмитрий Константинович
2. Давыдов Дмитрий Станиславович

3. Алексеев Сергей Вячеславович

4. Флоренцев Дмитрий Георгиевич
Подгорный четырехмандатный избирательный округ № 2
1. Степанов Игорь Петрович
2. Лабутина Наталия Викторовна

3. Родькин Василий Иванович

4. Исманов Максим Алексеевич

Ленинский трехмандатный избирательный округ № 3

1. Керимов Дмитрий Февзиевич
2. Ядров Леонид Алексеевич

3. Жеребцов Михаил Леонидович

Приволжский четырехмандатный избирательный округ № 4

1. Шумков Илья Александрович
2. Князев Сергей Владимирович

3. Антонова Юлия Николаевна

4. Целищева Елена Яковлевна